
Id: JNTME-OSYLN-TAZTX-GZFUV-NZKDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/2011
RADY GMINY DOBRCZ

z dnia 16 marca 2011 r.

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobrcz 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ((Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Nr 180, poz. 1495, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 
r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz. 1664, 
z 2010 Nr 47, poz. 278 .) , po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Bydgoszczy 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobrcz stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/289/2006 Rady Gminy Dobrcz z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobrcz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
Nr 79, poz. 1311). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr IV/23/2011

Rady Gminy Dobrcz

z dnia 16 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobrcz 

Zalacznik1.doc

